00 - Zenit Haz

1045 Budapest, Tél utca 13.
[x]

Helyszin

A Zenit Haz egy reprezentetativ irodahaz
komplexum, mely dsszesen mintegy 4096 m2
bérelhett tertletet kinal , 6 perces sétara az
Ujpest Varoskozponti metromegallotol.

Kialakitas

Alpadlé, Almennyezet, Sprinkler, BMS, Kiilsé
arnyékolo rendszer, Kettds elektromos betaplalés

INFORMACIO AZ EPULETROL

Epulet allapota
Kategoria

Atadas éve

Teljes terdlet
Brutt6 irodaterdlet

Mélygarazsban parkolék széma

BERLETI IDOSZAK

Irodabérleti dij

+36 1336 42 00
] info@officemap.hu

Meglévo
B

2004

4 684 m
4684 m
147

Belépés utan
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Typical floorplan

B

UNITS
Floor Space Availability
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